

Israelin pääministeri Bibi Netanyahu: Hyvis vai pahis?

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – Israel’s PM Bibi Netanyahu: Good Guy or Bad?](https://rumble.com/v5ivs5v-awaken-biblical-prophecy-commentary-israels-pm-bibi-netanyahu-good-guy-or-b.html?e9s=src_v1_ucp)

Posted by Gary Ritter | October 16, 2024



https://rumble.com/v5ivs5v-awaken-biblical-prophecy-commentary-israels-pm-bibi-netanyahu-good-guy-or-b.html?e9s=src_v1_ucp

Transkriptio:

Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu on palvellut kansakuntaansa monta vuotta tässä johtotehtävässä. Hän oli pääministeri vuosina 1996-1999, jälleen vuosina 2009-2021 ja viime aikoina vuodesta 2022 tähän asti. Israelin puolustusvoimien jäsenenä aiempina vuosina hän haavoittui palveluksessa useita kertoja. Hän opiskeli neljä vuotta MIT:ssä Amerikassa ja suoritti kandidaatin ja maisterin tutkinnot. Bibiä – Benjaminin heprealainen lempinimi – pidetään oikeistolaisena poliitikkona ja hänellä on historia kotimaansa kiihkeässä puolustamisessa.

Koska hänellä on pitkä isänmaallisuuden historia Israelia kohtaan, väitän, kuten tulemme näkemään, että hän voi olla maan suurin ja tehokkain pääministeri, johtuen siitä, mitä hän on saanut aikaan toimikausiensa aikana.

Silti vasemmistossa on niitä - ei mikään yllätys - jotka ovat tehneet uran yrittäessään mustamaalata häntä ja kaataa hänet. Ah, se vasemmisto! Ne, jotka väistämättä valitsevat sen, mikä on väärin ja toimivat inhottavilla tavoilla saavuttaakseen ilkeät tavoitteensa. Ajattele vain Saul Alinsky'a ja hänen kirjoitustaan "*Rules for Radicals*" - niin ymmärrät asian.

Bibin perhe on palvellut Israelia uskollisesti, jopa kuolemaan asti. Vuonna 1976 Tel Avivista lähti lento kohti Ranskaa. Terroristit kaappasivat koneen,

jossa oli 248 matkustajaa ja se ohjattiin [Entebben](#) lentokentälle Ugandaan. He vaativat rahaa, terroristivankien vapauttamista ja antoivat Israelin hallitukselle 48 tuntia aikaa noudattaa vaatimuksia, tai he alkaisivat ampuu panttivankeja.

Israel pystyi lykkäämään aikataulua suostuessaan vilpillisesti (aivan oikein) neuvottelemaan. Tuona aikana he kohtasivat monia logistisia tiesulkuja ja lopulta laskeutuivat useilla lentokoneilla yön suojassa Entebbeen. Rynnäkköä terminaaliin johti Jonathan "Joni" Netanyahu, Bibin vanhempi veli. Israel yllätti terroristit ja Ugandan armeijan täysin ja pelasti yli 100 israelilaista ynnä ranskalaisen lentokoneen miehistön tappaen kaikki terroristit ja vihamieliset sotilaat. Traagista kyllä, Joni Netanyahu ammuttiin kuoliaaksi, kun hän johti panttivankeja turvaan, ja oli ainoa israelilainen sotilas, joka kuoli.

Pelastusta keuhuttiin yhdeksi kaikkien aikojen rohkeimmista sotilaallisista operaatioista ja siitä tuli klassikko iskuissa kansainvälistä terrorismia vastaan. Luonnollisesti YK teki kaikkensa antaakseen päätöslauselman, jossa Israel tuomittiin valitettavasta ihmishenkien menetyksestä, vaikka se ei yllättäen mennytkään läpi. Operaatio nimettiin myöhemmin Operaatio Joonataniksi Joni Netanyahun äärimmäisen uhrin kunniaksi.

Kuten näet, Netanyahun perheellä on kunnian ja rohkeuden historia Israelin puolustamisessa. Tämä tuo meidät Benjamin Netanyahuun ja kaikkeen, mitä hän on tehnyt vasemmiston naukumisesta huolimatta.

Iran on työskennellyt ydinpommin ja arsenaalin rakentamiseksi monien vuosien ajan nimenomaisena aikomuksenaan käyttää sitä Israelin tuhoamiseen. Presidentti Barack Obama helpotti tätä tavoitetta, kun hän työskenteli väsymättä edistääkseen ja hyväksyäkseen JCPOA-ydinsopimuksen vuonna 2015, jonka piti estää ja viivästyttää Iranin edistymistä kohti tätä tavoitetta, mutta pikemminkin helpotti sitä. Luonnollisesti Iran piilotti aikomuksensa ja jatkoi työtään unelmapomminsa rakentamiseksi, jota heidän fantasioissaan käytettäisiin yksinäisen juutalaisvaltion tuhoamiseen.

Juutalainen virtuaalikirjasto (Jewish Virtual Library) tarjoaa [vakuuttavan yhteenvedon](#) siitä, mitä Israel teki estääkseen Iranin pyrkimykset:

Operaatiossa, jota yksi virkamies vertasi kasinoryöstöön elokuvassa "Ocean's Eleven", Mossadin johtaja Yossi Cohen lähetti noin 20 agentin

ryhmän Teheraniin varastamaan mahdollisimman monta näistä asiakirjoista. Kahden vuoden valvonnan jälkeen israelilaiset tiesivät työläisten tavat ja tiesivät, että heidän oli oltava ulkona klo 5 aamulla, jotta heillä olisi aikaa päästä pois maasta, ennenkuin vartijat saapuivat klo 7 aamulla ja huomaisivat murron.

The Times päätteli, että israelilaiset vakoojat saivat iranilaisilta apua saadakseen selville, mitkä 32 kassakaapista sisälsivät tärkeimmät tiedot, ja käyttäen puhalluslamppuja, joiden lämpötila oli vähintään 3,600 astetta, leikkasivat ne läpi ja poistivat niiden sisällön.

Ottaen huomioon rajallisen ajan ja todennäköisyyden, että iranilaiset väittäisivät asiakirjojen olevan väärennettyjä, Cohen määräsi agentit kopiaoinnin asemesta ottamaan asiakirjat. Kun aika loppui, he erosivat ja suuntasivat rajalle kantaen mukanaan 50 000 sivua ja 163 CD-levyä muistioita, videoita ja suunnitelmia. Mossad ei paljastanut, miten he lähtivät maasta - maitse, meritse, lentäen tai jollakin yhdistelmällä - mutta eräs virkamies sanoi, että "kymmenet tuhannet Iranin turvallisuus- ja poliisihenkilöstön jäsenet" etsivät varastoon murtautunutta henkilöä.

Tämä ryöstö tapahtui pääministeri Netanjahun valvonnassa ja hän kuvaili julkisesti toimintaa ja syytteeseen liittyvien asiakirjojen laajuutta kiehtovassa lehdistötilaisuudessa. Ryöstö oli kiertomatka Mossadin sisäisiin toimiin ja Israelin tiedustelupalvelun pitkään ulottuvuuteen Pyhän maan suojelemisessa. Tässä operaatiossa Netanyahu osoitti halukkuutensa ottaa tarvittavat riskit huolimatta mahdollisesta kritiikistä, joka väistämättä kohtaisi Israelia seuraavina päivinä.

Siirtykäämme 7. päivään lokakuuta 2023 ja sitä seuraavaan vuoteen. On sanottu, että Netanyahu on vastuussa tapahtuneesta terrorismin katastrofista. On totta, että hän oli ja on pääministeri, mutta huipulla olevat johtajat voivat kuitenkin toimia vain, jos heillä on hyviä tietoja alaisiltaan. Kuten kävi ilmi, on olemassa suuri joukko vasemmistolaisia hallituksen virkamiehiä, tiedustelu-upseereita ja sotilaskomentajia, jotka toimivat vastoin velvollisuuksiaan jättämällä huomiotta ratkaisevan tärkeitä tietoja ja laiminlyömällä tiedottaa pääministerille näistä tiedoista. Lokakuun 7. päivän syyllisiä ovat Israelin vasemmisto ja sen monet kannattajat, jotka haluavat kansainvälisen yhteisön ja tiedotusvälineiden suosiota ja jotka ovat Biden'in hallituksen vallassa, joka on johdonmukaisesti ollut kaksinaamainen Israelin suhteen.

Lokakuun 7. päivän hirmutekoihin asti Israelin vasemmisto on riehunut kaduilla tehden kaikkensa Netanjahun horjuttamiseksi voidakseen asettaa valitsemansa heikon vasemmistolaisen pääministerin. Tuon surullisen päivän jälkeen vasemmisto on yrittänyt saada Bibin antautumaan Hamasille panttivankineuvotteluissa ja siten heikentämään Israelia sen lopulliseksi vahingoksi. Netanjahu tietää, mutta vasemmisto kieltäytyy tunnustamasta, että terroristien kanssa ei voi neuvotella. He valehtelevat ja huijaavat sinua. He ovat terroristeja ja heidän tavoitteenaan on tuhota koko Israelin kansa. Miten sen kanssa voisi neuvotella?

Pysymällä lujana huolimatta Amerikan uskomattomasta painostuksesta, joka valitettavasti viivästytti suurta osaa Israelin sotilaallisesta strategiasta Hamasin eliminoimiseksi Gazasta ja panttivankien pelastamiseksi, tuo alue Pyhässä Maassa on nyt aika pitkälti hallinnassa.

Hizbollah on tietysti myös jatkuvasti tulittanut Israelia 8. lokakuuta 2023 lähtien Libanonin eteläosasta, josta noin 11 000 rakettia on ammuttu pääasiassa Pohjois-Israeliin. Kirjaimellisesti jokainen kaupunki tuolla alueella on jouduttu evakuoimaan ja noin 80 000 siellä asunutta siviiliä on ollut pakolaisina omassa maassaan ja asunut hotelleissa ja muualla viime vuoden aikana. Tilanne on tietenkin sietämätön.

Kuten aina, Biden'in väki on sanonut, että ainoa ratkaisu on tulitauko ja että he eivät halua Israelin lisäävän vihollisuuksia. Se on helppo sanoa amerikkalaisille hallituksen virkamiehille, mutta Netanjahu sai vihdoinkin tarpeekseen. Parin viime viikon aikana heräsimme hämmästyttävään kyberhyökkäykseen Hizbollahin komentorakennetta vastaan. Vaikka Israel ei myönnä tehneensä sitä, on selvää, että se oli tämän nerokkaan ja hämmästyttävän operaation takana. Päivä 1 tuhosi kaikki hakulaitteet, joihin korkean tason terroristit olivat turvautuneet tajuttuaan, että heidän älypuhelimiaan voitiin jäljittää. Päivä 2 poisti toisen suuren joukon terroristeja, joka turvautui paljon vanhempaan radioteknologiaan. Kaikki nämä käsikäyttöiset laitteet oli ansoitettu räjähteillä, jotka oli todennäköisesti sijoitettu vuosia sitten. Israel odotti vain sopivaa hetkeä räjäyttää ne.

Seurasi kansainvälinen raivo, kuten yö seuraa päivää, vasemmiston kirkuessa, että Israel rikkoi ihmisoikeusnormeja, mutta onko terroristeilla sellaisia?

Tämä hämmästyttävä isku Hizbollahin sydämeen näytti ennakoivan Israelin hyökkäystä, jotta tämä sietämätön tilanne pohjoisrajalla saataisiin lopultakin ratkaistua. Mutta Israel ei ollut vielä aivan valmis hyökkäämään kärkeen kimppuun.

Benjamin Netanjahu lensi Yhdysvaltoihin puhumaan ylivoimaisesti vihamielisen YK:n edessä. Kuten kerrotaan, juuri ennen puheensa pitämistä tuon arvovaltaisen elimen edessä Bibi näytti yläpeukkaa vielä yhdelle uskomattomalle operaatiolle.

Israelilla oli vankka tiedustelutieto, että Hassan Nasrallah ja monet hänen ylimmästä henkilökunnastaan kokoontuivat maanalaiseen bunkkeriin Beirutissa katsomaan Netanyahun puhetta, epäilemättä huutamaan ja kiroamaan häntä jokaisella rivillä, jonka hän lausui. Äärimmäisen ironista on, että Netanjahun kasvot olivat viimeinen, mitä nämä terroristipirut näkivät.

Israel pudotti -- sanotaan, jopa 80 kpl – 900 kilon bunker buster -pommia, juuri niitä, jotka Biden on pidättänyt, ehkä peläten, että Israel käyttäisi niitä juuri tällä tavalla vihollisten tuhoamiseen. Se puhuu paljon amerikkalaisten prioriteeteista, vai mitä? Hizbollahin päämaja tuhottiin, samoin Nasrallah ja hänen miehensä. Tämän pelottavan iranilaisen välikäden koko ylin taso tuhottiin ja kun korvaajia nimitettiin, monet myös heistä eliminoitiin kohta.

Tätä kirjoittaessani Israel on pommittanut Hizbollahin linnoituksia ilmasta käsin ja aloittanut samalla hitaasti maahyökkäyksen, joka sen on pakko tehdä. Koko raja-alue on puhdistettava kaikista Hizbollahin jäsenistä ja kannattajista, jotta Israelin kansalaiset voivat vihdoinkin palata koteihinsa.

Tämä hyvin oikeutettu hyökkäys Hizbollahia ja Libanonia vastaan ei tietenkään ole tarinan loppu. Iran lähetti joukon ohjuksia kostoksi Nasrallahin kuolemasta ja Israelilla on nyt oikeutus toteuttaa raamatullinen ennustus, nimittäin Jeremia 49:34-37, joka koskee muinaista Eelamin kansaa. Nykyinen Iran koostuu kahdesta aiemmasta kansakunnasta, Persiasta ja Eelamista. Persian maa-alue on pohjimmiltaan Iranin koillisosa, kun taas Eelamin maa-alue on pohjimmiltaan lounaisosa. Seuraavassa Jeremia esittää tämän vielä täyttymättömän ennustuksen, joka saattaa hyvin pian toteutua:

34 Herran sana, joka tuli profeetta Jeremialle Eelamia vastaan Juudan

kuninkaan Sidkian hallituksen alussa; se kuului: 35 "Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, minä murran Eelamin jousen, heidän väkevyytensä parhaimmat. 36 Ja minä tuotan Eelamia vastaan neljä tuulta taivaan neljältä ääreltä ja hajotan heidät kaikkiin näihin tuuliin; eikä ole oleva kansaa, johon ei tulisi Eelamin karkoitettuja. 37 Ja minä saatan Eelamin kauhistumaan vihollistensa edessä, niiden edessä, jotka etsivät heidän henkeänsä, ja minä annan onnettomuuden kohdata heitä, vihani hehkun, sanoo Herra, ja minä lähetän heidän jälkeensä miekan, kunnes minä heidät lopetan."

Kuten käy ilmi, Bushehr'in ydinlaitos sijaitsee Eelamissa. Muista vain, kuinka kauhea tuo ennustus on tämän huomioon ottaen. Saako Netanjahu aikaan sen, että Israel iskee käärmeen ehdottomaan päähän?

Kysymys, jonka esitin tämän kommenttini otsikossa, on, että onko Benjamin Netanjahu hyvä vai paha. Vasemmiston lisäksi monet tunnetut Raamatun profetian opettajat eivät arvosta häntä, sillä he uskovat, että hän on osa globaalia salaliittoa ja että hänen tarkoituksenaan on vain toteuttaa sen sotatavoitteet. Kun näemme montagea globaalista eliitistä, kuten Soros'ista, Gates'istä, Macron'ista, Trudeau'ista ja muista, Bibi kuvataan usein aivan näiden tyyppien rinnalla.

On totta, kuten olen todennut muualla, että Netanyahu suostui Israelin mRNA -rokotukseen ja kehotti ihmisiä ottamaan sen. Henkilökohtaisesti uskon, että hänet petettiin. Hänen oma ja hänen perheensä historia osoittaa, että hän on todellinen Israelin patriootti, nationalisti, joka haluaa tiukasti säilyttää yksinäisen juutalaisen valtion monia vihollisia vastaan. Minulla ei vain mene jakeluun, että hänet liitetään niihin, jotka haluavat maailmanhallituksen ja vielä pahempaa.

Kuten olen aiemmin todennut, Pfizer'in toimitusjohtaja Albert Bourla on juutalainen. Tämän vuoksi uskon, että Netanjahu on saattanut luottaa, että Bourla'n aikeet Covid-rokotteen luomisessa olivat kunnialliset. Monet kristityt menivät varmasti lankaan tuon tempun vuoksi. Onko mahdotonta ajatella, että Netanjahu ei niinkään ymmärtäisi pahuutta? On olemassa videopätkä, jossa Netanjahu puhuu olosuhteista, jotka liittyvät siihen, että Israel antoi geneettisen tietokantansa Pfizer'ille. Bibi kyllä selittää, miten sitä voitaisiin käyttää - mutta hänen näkökulmansa on, että se on hyväksi. Itseasiassa hänen tarkoituksensa on, että tietoa

voidaan käyttää niin, että se on valo maailmalle - juuri sitä Jumala on aina halunnut Valitulta Kansaltaan. Voisinko tulkita tilanteen väärin ja missata, että Netanyahu on globalistien kelkassa vahingoittamassa ihmiskuntaa? Oletan niin, mutta se haikahtaa minusta tyypilliseltä veriherjalta, joka väistämättä liimataan juutalaisiin. Se tuo mieleeni *Siionin vanhimpien pöytäkirjat*, joissa kaikki maailman pahat asiat liitetään juutalaisiin. Onko siis mahdollista, että jopa hyvät ja vakaat Raamatunprofetian opettajat voivat olla väärässä tulkinnassaan sen suhteen, mitä tällä videolla sanotaan ja että Netanjahu ei olekaan se paha olio, joksi he näyttävät tekevän hänet?

Toinen tähän liittyvä kommentti liittyy videon kommentteihin. Jos katsot niitä, näet vihan ja itsetyytyväisen ylpeyden monilla, jotka tietävät, että juutalaiset ja Israel ovat planeetan pahimmat oliot ja tietysti he osallistuivat mielellään niiden monien kansanmurhaan, jotka ottivat rokotteen. Minusta vain näyttää siltä, että ne, jotka sanovat tästä haastattelusta, että Netanyahu ja Israel ovat korruptoituneita, näyttävät puuttuvan Jumalan Sanaan sisältyvästä suuremmasta kuvasta. Siitä huolimatta tulkintamme siitä, mitä ymmärrämme tästä videosta, saattaa paljastaa puolueellisuutemme tavalla tai toisella.

Tällä hetkellä Netanjahu on Israelin vankka selkäranka, joka suojelee Israelia, koska hän rakastaa kansaansa. Israeliin kohdistuva eksistentiaalinen uhka on hyvin todellinen, mutta Jumala on myös hyvin pitkälti hallinnassa. Tämä nykyinen sota päättyy Israelin voittoon. Se saa rauhan ja turvallisuuden. Jossakin vaiheessa, luultavasti ei kauan sen jälkeen, puhkeaa luvun Hes. 38 ennustama Goog-Maagogin sota. Jumala näyttää kätensä ja kirkkautensa toisessa hämmästyttävässä voitossa Hänen maalleen ja kansalleen.

Niin paljon muuta on luvassa näinä viimeisinä päivinä. Kuten olemme jatkuvasti sanoneet, Israel on Jumalan supermerkki ja lähtölaskentakello. Se tikittää vääjäämättä ja on melkein valmis soimaan viimeistä hetkeä.

JAA TÄTÄ